
令和 7年 1月29日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 穴山体育館急傾斜地崩壊対策工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5061001456

韮崎市穴山町地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）島村組

代表取締役　島村　茂幸

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 7年 7月31日

53,669,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.3808%

48,000,000円

52,800,000円

（株）島村組 落札48,000,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）清水水道 落札

6,830,000 （株）日設管興

6,730,000

菊島設備（株）

6,790,000 栄工業（有）

6,860,000

１１ 契 約 金 額 7,403,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 6,730,000円

１０ 落 札 率 97.9622%

８ 落 札 者 有限会社 清水水道

代表取締役 清水　繁夫

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

7,557,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市中田町小田川 地内

４ 履 行 期 限 令和7年6月13日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 国道141号 道路改良工事に伴う 水道管 移設工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100226

令和7年1月29日



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

株式会社　日新厨房企画 落札

1,100,000 ホシザキ東京　株式会社　山梨支店

800,000

タニコー　株式会社　甲府営業所

辞退 株式会社　トーレイ

1,050,000

亀喜漆器　韮崎店

808,800 共信冷熱　株式会社

辞退

石川調理機　株式会社

1,080,000 和泉産業　株式会社

980,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 89.1862%

１１ 契 約 金 額 880,000 円

代表取締役　内田　誠一

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社　日新厨房企画

800,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和7年3月21日　まで

４ 物 品 、 役 務 等 の 場 所 韮崎市本町三丁目５番３号 韮崎市立病院 栄養科（調理室）

986,700 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 ティルティングパン購入

２ 契 約 番 号 5063100230

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和7年1月29日


